
KYBERKYBER    KOMIKSKOMIKS
STAŇ SE STRÁŽCEM NETU

SOUTĚŽ

sOUTĚŽ PRO ŽÁKY zš

O čem může tvůj komiks být?
Digitální závislost
nevhodné ovlivňování online
kamarády
Kyberšikana
zneužití dat

Vytvoř komiks NA TÉMA:
ztracen ve virtuálním světě

ÚKOL:ÚKOL:

SVŮJ VÝTVOR PŘEDEJ
SVÉ UČITELCE / SVÉMU
UČITELI NEJPOZDĚJI DO 

30. 4. 2024

KONTAKT: SEJKOVA@JHK.CZ

POJĎ NA TO
A STAŇ SE

STRÁŽCEM NETUpořádá

Baví tě 
kreslení

 a zajím
á tě svě

t techn
ologií?  

Zapoj se
 do sou

těže a v
ytvoř k

omiks

Jak by měl komiks vypadat?
minimálně 6 panelů (obrázků), které
na sebe navazují a tvoří jasnou
dějovou linii
jeden hlavní nebo více hrdinů, kteří
se setkají s problémem a řeší ho
Dialogy nebo popisky, které
pomohou vyprávět příběh
srozumitelnost, poutavost a
příběh který vede k zamyšlení

jak komiks vytvořit?
nakresli, namaluj
vytvoř na PC
můžeš použít umělou
inteligenci


